.€i ,
PREFETTURA MUN [crPAL DE ;acuanÃo

PORTARIA NO 7424, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARE,S
SERVIDORA TAISA
SILYEIRÀ

rÉnras
À

BRETANHA

o pREFErro MUNTcIpAL nn .racu.qnÃo EM nxrncÍclo, no

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 018/2021 enviado pela Cental do

Sistema de Contrrole Intemo;

RESOLVE:

ArL 10. Conceder férias regulamentares à servidora Taisa Bretanha Silveira,

Auditora do Contole Interno, matrícúa no4788-0, por 10 dias a contar de 1210112022

referente ao período aquisitivo de13 lA7 DAú à WAl n020.

Art.2". Esta Portariaentra em vigor nadatzde sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e nove (29) dias do mês de novembro

do ano de dois mil e vinte eumQff)l).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

§
'@§'tl5 /7'.Q

Lucia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/